
Dz.15.0021.18.2020 

 

Uchwała Nr XVIII/137/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 30.04.2020 r. 
 

w sprawie przejścia dla pieszych przy ul. Wawelskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

  W związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: 

IR 02.7223.2802.2019 z dnia 05.12.2019 r. w sprawie wyrażenia opinii odnośnie 

przeniesienia przejścia dla pieszych zlokalizowanego ul. Wawelska przy Szkole Podstawowej 

nr 77 na wysokości alejki biegnącej od plant Mistrzejowickich przy Klubie Kultury Kuźnia, 

wnioskuje się o domalowanie powyżej istniejącego przejścia dodatkowych pasów, czyli 

stworzenie drugiego przejścia dla pieszych.  

§ 2. 

 W przypadku braku możliwości realizacji powyższego wniosku Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice dopuszcza możliwość przeniesienia przejścia dla pieszych przy ul. Wawelskiej 

na nowe, wskazane miejsce pod warunkiem wykonania pełnej infrastruktury w tym zakresie 

(z uwzględnieniem barierki ochronnej). 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Powyższa opinia Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w sprawie przeniesienia przejścia 

dla pieszych na ul. Wawelskiej została poprzedzona konsultacją z członkami rady dzielnicy 

reprezentującymi mieszkanców os. Złotego Wieku, jak również stanowiskiem wyrażonym 

przez Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 77 w Krakowie (pismo 

znak: SP77.071.21.2020 z dnia 16.03.2020 r.).  


